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Nr sprawy: 51/PNP/SW/2020 Sosnowiec, ....40.0%..2020r.

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa dekaliny”

Zgodnie z art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst ujednolicony Dz.U. z
2019r., poz. 1843), udostepniamy tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim uczestnikom postepowania, bez
ujawniania zrodta zapytania.

ZESTAW 1
Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy dopusci lepkos¢ 5 mPas?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije iz nie dopuszcza powyzszego.

ZESTAW 2
Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na cesje praw i obowigzkow z wzoru Umowy na bank kredytujacy grupe kapitatowg,
Wykonawcy? Wykonawca zobowigzuje sie powiadomi¢ Zamawiajacego o dokonaniu takiej cesji. Jednoczesnie
Wykonawca potwierdza, iz mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowigzkow z Umowy przelanych na
bank - do momentu odmiennego zarzadzenia przez bank, ktore zostanie przestane w formie pisemne;.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

Uprzejmie prosimy o skrocenie terminu ptatnosci z 60 dni do 30 dni?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby termin platnosci liczony byt od daty sprzedazy, oraz zeby za termin zapfaty
uznawana byla data wplywu zaptaty na rachunek Wykonawcy ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody.

,,_t ’l
Pytanie 4 »
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru Umowy dostawy § 2 ust. 5 nastepujacych zapisow.

5. ,Realizacja uprawnienia, o ktorym mowa w ust. 4 powyzej nie niesie dla Zamawiajacego zadnych ‘negatywnych
skutkow prawnych, w szczegoinosci ograniczenie przez Zamawiajagcego zamowienia na Towar zaréwno w zakresie
rzeczowym, jak i iloSciowym w granicach 20%, nie stanowi odstapienia od Umowy nawet w czeSci, nie skutkuje
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odpowiedzialnoscig Zamawiajacego z tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania Umowy, a Wykonawcy nie
przystuguje roszczenie odszkodowawcze."

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 5

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie zapisu do wzoru umowy dostawy iz ,w przypadku zmiany stawki podatku VAT
zmianie ulegnie cena brutto, uwzgledniajaca nowa stawke — cena netto pozostanie niezmieniona”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 6
Dotyczy Wzoru Umowy dostawy § 8 ust. 1, lit. a):

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmnigjszenie kar umownych do 0,1% wynagrodzenia umownego brutto danej czesci
zambwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie 7
Dotyczy Wzoru Umowy dostawy § 8 ust. 1, lit. b):
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych do 5% wynagrodzenia umownego brutto?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, iz podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie 8
Dotyczy Wzoru Umowy dostawy § 8 ust. 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych do 5% wynagrodzenia umownego brutto?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9
Dotyczy Wzoru Umowy dostawy § 9 ust. 6;

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych do 1% warto$ci zamoéwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 dopusci 100% fluorowany perfluoroweglowodoér zawierajacy izomery perfluorodekaliny
(95-100%), perfluorohydrindanu (0-2%) i perfluorocykloheksylobutanu (0-4%):

- ciezar wasciwy — 1,93 g/cm3 w temp. 25°C

- wspotczynnik zatamania $wiatta 1,31 w temp 20°C
- lepko$¢ 2,9 mPas w temp 25°C

- pojemnos¢ 7 ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze.
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ZESTAW 3
Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci dekaline o cigzarze wiasciwym 1,908 g/cm3, przy zachowaniu pozostatych wymagan bez
zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci dekaling o ciezarze wiasciwym 1,94 gfem3, lepkosci 2,7Mpas , przy zachowaniu pozostatych
wymagan bez zmian.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze.
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